
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
17.06.2013 № 11-0536 

 
 

О признании утратившими силу отдельных Решений 
 

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
1. Признать утратившими силу: 
1) Решение Городского Собрания от 30 мая 2006 года № 03-0125 

«О муниципальном земельном контроле на территории города Дудинки»; 
2) Решение Городского Собрания от 26 января 2009 года № 03-0068 

«О внесении изменений в Решение Городского Собрания 
«О муниципальном земельном контроле на территории города Дудинки»; 

3) Решение Городского Собрания от 24 ноября 2009 года № 04-0158 
«О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном 
контроле на территории города Дудинки»; 

4) Решение Городского Совета от 22 апреля 2011 года № 07-0321 
«О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном 
контроле на территории города Дудинки». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 


	О признании утратившими силу отдельных Решений
	1. Признать утратившими силу:

